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VBET Ліга
2022/23 14-й тур, Матч №105

Субота, 19.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 3°C.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 1

«Шахтар» Донецьк

93 Макс Валеф
6 Бузанелло
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
3 Адамюк Володимир
34 Танчик Володимир
18 Бабенко Руслан
22 Рубчинський Валентин
8 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
15 Логінов Сергій
25 Когут Ігор
13 Амаш Яніс
29 Назаренко Олександр
2 Кононов Микита
99 Гомес
10 Балулі Седдік Фарес

Тренер
Кучер Олександр

81 Трубін Анатолій
4 Кривцов Сергій
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
10 Мудрик Михайло
14 Сікан Данило
15 Михайліченко Богдан
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола
29 Назарина Єгор

Запасні
1 Шевченко Олексій
12 Пузанков Тимур
30 Пятов Андрій
2 Л. Траоре
7 Тотовицький Андрій
16 Криськів Дмитро
19 Кулаков Андрій
20 Топалов Дмитро
23 Тейлор
27 Очеретько Олег
32 Козік Едуард
34 Петряк Іван

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Ліга, 2022/23, 14-й тур, Матч №105
Субота, 19.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 3°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 1 «Шахтар» Донецьк
17' 10 Мудрик Михайло

8 Піхальонок Олександр 21'

5 Сарапій Едуард 29'

35' 4 Кривцов Сергій
23 Тейлор

7 Довбик Артем 53'

63' 14 Сікан Данило
2 Л. Траоре

63' 29 Назарина Єгор
16 Криськів Дмитро

9 Гуцуляк Олексій
29 Назаренко Олександр 73'

79' 6 Степаненко Тарас
34 Петряк Іван

83' 5 Бондар Валерій

85' 10 Мудрик Михайло
22 Рубчинський Валентин

25 Когут Ігор 86'

7 Довбик Артем 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


